

Sun Room Snack

January 2025

Please send enough snack for 10 children and a pack of unscented wipes.

CMS is a Nut Free School:

The following major food allergens are used as ingredients in this facility; Milk, eggs, fish, crustacean shellfish, wheat, soy, and sesame. Please notify staff for more information about these Ingredients



Sun	Mon	Tue	Wed	Thu	Fri	Sat
			1 CMS Closed Happy New Year!	2 RSVP	3 RSVP	4
5	6	7 Chip Mini Muffins & Raisins	8 Maia Waffles & Strawberries	9	10	11
12	13 Everett Cucumber & Sour Cream	14 Anastazia Jello & Pretzels	15 Annabel Baby Carrots & Sliced Cheese	16	17 CMS Closed Staff Inservice	18
19	20 CMS Closed MLK Day	21 Elias Pita Chips & Blueberries	22	23 Neesh Tub of Vanilla Yogurt & Pineapple Chunks	24	25
26	27 Stathi Bananas & Cheerios	28 Vasili Pepperoni & Cheese Sticks	29	30 Lucy Halo Oranges Crackers	31	